
 
   第           ‘ 16 
   85             4月 
   号              
 
                 
                        発行者：特定非営利活動法人 生涯学習推進委員会 ゆめ 
 

 

                            ＜悠 遊 学 園＞の ご 案 内 

～新年度がスタートしました～ 

大曲地区連合町内会を始め、地域の皆様には 

日頃からご理解とご支援を賜り、 誠にありがと

うございます。 

当館は皆様のご協力を得て１１年目を迎える 

ことができました。これからも、市民相互交流 

の促進と学習・文化活動の振興のため、施設の 

環境を快適に維持すると共に、幅広い年齢層の方

に楽しんでいただけるように各種催し物を 

企画してまいります。 

今後とも変わらぬご支援ご協力をお願い     

申し上げます。＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

★４月のふれあいデーのご案内★ 

平成２８年４月２８日（木） 

         11時開場  11時 30分開演 

    ～ コーラス楓の優しい時間～         
                                            
                                            
                                            

                                            
                                            
                                            
                                            
           コーラス楓の皆さん 
演目は・・・・・ 
     ♪夢路より、上を向いて歩こう  他 
 

夢プラザでは初めてのご出演です！ 
たくさんのご来場をお待ちしています。 

★ 

  

 

講座日:  ４月 ５ 日（火） 

４月１９日（火） 

講 師：  表千家 工藤 和代 先生 

場 所： １階 和室 

時 間： １０時～１２時 

参加料： 一回 ８００円（茶菓子代を含む） 

 

 

講座日： ４月  ８日（金） 

４月２２日（金） 

講 師： 北広島ＩＴネットワーク 

山口 昭一 先生 

場 所： ２階 サークル活動室 

時 間： ９時３０分～１２時３０分 

参加料： 一回 ７００円（資料代を含む） 

 

 

講座日： ４月２日（土）  

場 所： １階 和室 

講 師：  表千家 工藤 和代 先生 

時 間： １０時～１２時 

教材費： 一回 ４００円（茶菓子代を含む） 

 

各お申し込みは 

夢プラザ（TEL３７０-７３７３）へ 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

夢プラザからのお知らせ 
 

ニーウン・ベツガラス美術研究所のガラス工芸作 
 
品を４月・５月に１階と２階のガラスショウケース 
 

にて展示いたします。 皆さんお誘い合わせの上 
 
ご来館下さい。 

茶道講座 

ＩＴ講座 

こども茶室 


